

## **Slagtermester Søren Friis ApS**

**Falkoner Allé 27  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nummer 30275659**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. april 2025

---

Peter Lindholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter   | 10       |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Slagtermester Søren Friis ApS  
Falkoner Allé 27  
2000 Frederiksberg

Hjemstedskommune: Frederiksberg  
CVR-nummer: 30275659  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Peter Lindholm Nielsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive en detail slagterforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i regnskabsåret haft en fornuftig udvikling i omsætning men der har været stigende udgifter til lønninger. Selskabet kommer ud med et en overskud på TDKK 311 mod overskud TDKK 465 sidste år. Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note                                     | Resultatopgørelse                      | 2024<br>DKK      | 2023<br>1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                  |                   |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>5.715.492</b> | <b>5.615</b>      |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -5.015.208       | -4.708            |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | -279.971         | -288              |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>420.313</b>   | <b>619</b>        |
|  | Finansielle indtægter                  | 140              | 0                 |
|  | Finansielle omkostninger               | -17.605          | -22               |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>402.848</b>   | <b>597</b>        |
|  | Skat af årets resultat                 | -91.178          | -132              |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>311.670</b>   | <b>465</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                  |                   |
|  | Foreslået udbytte                      | 300.000          | 450               |
|  | Overført resultat                      | 11.670           | 15                |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>311.670</b>   | <b>465</b>        |

| Note                            | Balance                                     | 2024<br>DKK      | 2023<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                 | Indretning af lejede lokaler                | 27.461           | 81                |
|                                 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 165.391          | 392               |
|                                 | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>192.852</b>   | <b>473</b>        |
|                                 | Deposita                                    | 75.000           | 75                |
|                                 | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>75.000</b>    | <b>75</b>         |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>267.852</b>   | <b>548</b>        |
|                                 | Varebeholdning                              | 255.043          | 296               |
|                                 | <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>255.043</b>   | <b>296</b>        |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 151.454          | 186               |
|                                 | Udskudte skatteaktiver                      | 58.763           | 40                |
|                                 | Andre tilgodehavender                       | 30.500           | 0                 |
|                                 | Periodeafgrænsningsposter                   | 77.341           | 71                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>318.058</b>   | <b>298</b>        |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>1.182.454</b> | <b>1.206</b>      |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.755.554</b> | <b>1.800</b>      |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.023.407</b> | <b>2.348</b>      |

| Note                             | Balance                                  | 2024<br>DKK      | 2023<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |  |                  |                   |
|                                  | Virksomhedskapital                       | 138.888          | 139               |
|                                  | Overført resultat                        | 50.722           | 39                |
|                                  | Foreslået udbytte                        | 300.000          | 450               |
|                                  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>489.610</b>   | <b>628</b>        |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 648.331          | 448               |
|                                  | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 0                | 341               |
|                                  | Selskabsskat                             | 65.867           | 147               |
|                                  | Anden gæld                               | 819.598          | 784               |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>1.533.796</b> | <b>1.720</b>      |
|                                  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.533.796</b> | <b>1.720</b>      |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>2.023.407</b> | <b>2.348</b>      |
| 3                                | Eventualforpligtelser                    |                  |                   |
| 4                                | Kontraktlige forpligtelser               |                  |                   |
| 5                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    |                  |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

---

| Egenkapital                       | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | Foreslået<br>udbytte<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december |   |                                   |                                   |                    |
| Saldo primo                       | 139                                       | 39                                | 450                               | 628                |
| Udbetalt udbytte                  | 0   | 0                                 | -450                              | -450               |
| Årets resultat                    | 0   | 12                                | 300                               | 312                |
| <b>Egenkapital ultimo</b>         | <b>139</b>                                | <b>51</b>                         | <b>300</b>                        | <b>490</b>         |

| Noter                                 | 2024<br>DKK      | 2023<br>1.000 DKK |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| <b>1</b>                              |                  |                   |
| <b>Personaleomkostninger</b>          |                  |                   |
| Løn og gager                          | 3.556.707        | 3.468             |
| Pensioner                             | 815.624          | 649               |
| Andre omkostninger til social sikring | 75.608           | 91                |
| Øvrige personaleomkostninger          | 567.269          | 501               |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>5.015.208</b> | <b>4.708</b>      |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 10 beskæftigede (sidste år 10).

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til 176 TDKK.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 TDKK., der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 192. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.500 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.
